
 

C  O  M  U  N  E    DI    L  A  U  R  I  T  O 
( P r o v i n c i a di S a l e r n o ) 

 

P.zza Marconi 2- C.a.p.84050-0974/ 954114/Fax 0974/ 954287-E-Mail-lauritoutc@tiscalinet.it 

UFFICIO TECNICO 
                                                                                                                                                                                     

 

Copia per:                             

 Ufficio Ragioneria 

 

 
Redazione P.U.C. Liquidazione fattura Arch. Domenico Nicoletti 

 

DETERMINAZIONE N° 07  DEL 16/02/2015 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 17 del 30.7.2012 esecutivo ai sensi di legge, 
relativa a “redazione PUC . Incarico”; 

VISTO che con nota  n. 2301    del 12/12/2012    è stato trasmesso apposito documento di 
indirizzo e che quindi bisogna attivare ogni procedura di legge; 

Vista la delibera di Consiglio comunale n° 18 del 21.05.2013, con la quale si approvavano 
le linee programmatiche e di indirizzo del Piano Urbanistico Comunale, istruita dall’Ufficio 
tecnico con il supporto del Prof. Arch. Domenico Nicoletti; 
 
VISTA la determina n° 54 del 18 dicembre 2014, con la quale si costituiva l’ufficio di Piano 
composto da : 
  
Organigramma dell'Ufficio di Piano:  
 

Progettista : Arch. Domenico Nicoletti; 

 

Geologo:Geol. dott. De Marco Fabio Nicola; 

 

Agronomo : Dr. Maurizio Tancredi; 

 

Iinformatico 

Geom : Massimo Voria esperto in Sistemi Informativi Territoriali (SIT); 
 
Considerato che detti professionisti hanno consegnato, in data 24/01/2015 , gli elaborati 
tecnici relativi al preliminare strutturale del PUC; 
 
 
 
 

La presente è stata affissa il giorno   2015 Firma 

La presente è rimasta affissa fino al  giorno   2015 Firma 



VISTA la fattura n° 3 dell’11.02.2015, trasmessa dall’Arch. Domenico Nicoletti; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di liquidare al Prof. Arch. Domenico Nicoletti, la somma di euro 9.016,80, come da fattura 
che si allega alla presente; 

 
 
 
 
 
 

Laurito  16 febbraio 2015                                                     IL RESPENSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                            Geom. Antonio Speranza  

 

 
                                                                                                                       Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005  

                                                                                                                                        e del D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 
n. 267/2000 e s.m.i. e per gli ulteriori adempimenti contabili di legge.  
 
 
 
 
 
 
 
Laurito 16 febbraio 2015                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                                                                                         Dott.ssa Elisa Speranza 

 
 

 

 

 


		2015-02-16T08:59:13+0000
	Antonio Speranza




